
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка – детский сад № 4 

муниципального образования город Новороссийск       

 

П Р И К А З 

"29" декабря 2023 года                                                                      № 343  

 

О назначении комиссии по работе с инцидентами информационной 

безопасности муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения центр развития ребенка – детский сад № 4 муниципального 

образования город Новороссийск  

  

В соответствии с требованиями "Положения по работе с инцидентами 

информационной безопасности" муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения центр развития ребенка – детский сад № 4 

муниципального образования город Новороссийск  п р и к а з ы в а ю: 

1. Для анализа инцидентов информационной безопасности, в том числе 

определения источников и причин возникновения инцидентов, а также оценки их 

последствий, планирования и принятия мер по предотвращению повторного 

возникновения инцидентов назначить постоянно действующую комиссию по работе 

с инцидентами в составе: 

Молчанова - старший воспитатель, председатель 

комиссии; Оксана Викторовна  

   

Маркова - заместитель заведующей по АХЧ; 

Ирина Сергеевна  

     

Мухина - завхоз. 

Виктория Николаевна  

     

2. Комиссии в своей работе руководствоваться "Положением по работе с 

инцидентами информационной безопасности" МБДОУ ЦРР детский сад № 4. 

3. Уполномочить председателя комиссии привлекать к работе с комиссией 

работников МБДОУ ЦРР детский сад № 4, а также определять необходимость и 

выступать с инициативой о привлечении третьих лиц, не являющихся работниками 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центр 

развития ребенка – детский сад № 4 муниципального образования город 

Новороссийск, к работе с данной комиссией. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

   

Заведующая МБДОУ ЦРР Т.В. Зеленова 

детский сад № 4  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 4 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК, Зеленова 
Татьяна Владимировна, Заведующий

27.05.24 17:57 (MSK) Сертификат 937822D14316A5815C01656B49C9D019


